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Kishnicë Me 21.05.2026

NJOFTIM

Lista e kandidatëve që nuk janë përzgjedhurë pas përfundimit të procesit të rekrutimit për

pozitën :Përgjegjës i mullirit:

Nr.rendor Emri dhe mbiemti Totali ipikëve

Arianit Gashi 190

2 Ardit Bytyqi
190

3 Ardit Maliqi
190

Kandidatet e paknaqur me vendimin e komisionit tëpërzgjedhjes ,mund të bëjë ankesë tek

komisioni iankesave nëafat prej tetë (8)ditësh pas marrjes së vendimit.


